



Município de Porto Amazonas - 2014
Classificação por Fornecedor
Pregão 13/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 29325-3 MARCO TUBOS LTDA/CONCREPAR					CNPJ: 08.326.716/0001-95	Telefone: (41)3555.1626	Status: Habilitado	53.060,00
Lote 001 - Lote 001							53.060,00	
007	6116	Tubo de concreto MF - Diam. 800 - Classe PS-1	UN	350,00	Habilitado	CONCREPAR	94,50	33.075,00 *
008	6117	Tubo de concreto MF - Diam. 800 - Classe PA-1	UN	70,00	Habilitado	CONCREPAR	124,50	8.715,00 *
009	6118	Tubo de concreto MF - Diam. 1000 - Classe PA-	UN	70,00	Habilitado	CONCREPAR	161,00	11.270,00 *
							VALOR TOTAL :	53.060,00